



+381 66 91 666 26
+381 64 89 84 700
PIB 110790117
MB 65000962
Tr.275-20221655244-56
timadaptacija@gmail.com
 tim adaptacija

Humanitarna organizacija: Srbi za
Srbe. Palmira Toljatija 5/3 1100
Beograd

PIB:105117328

organizacija@srbizasrbe.org

RACUN BROJ 5-12-19

Mladenovac 31.12.2019.

Red.br.	Opis
1	Izrada elektro instalacije:dve spavace sobe,dnevna soba sa kuhinjom,kupatilo,hodnik sprat,stepeniste,hodnik prizemlje,zamena glavnog napojnog kabla.izrada uzemljenja,napojni kabal za hidrofor. U cenu je uracunat potreban rad i materijal 143.400,00rsd
2	Izrada vodovodne i kanalizacione instalacije:postavljanje kanalizacije od objekta do jame,instalacija u kuhinji i kupatilu,montaza sanitarije. U cenu je uracunat potreban rad i materijal 148.900,00rsd
3	Postavljanje plocica:nabavka i montaza plocica,lepka,fugomala,lajсни U cenu je uracunat potreban rad i materijal 68.800,00rsd
4	Betoniranje,ravnajuci sloj,hidro izolacija,zidanje tus kade U cenu je uracunat potreban rad i materijal 24.800,00rsd
5	Montaza hidrofora U cenu je uracunat potreban rad i materijal 38.500,00rsd
Ukupan iznos 424.400,00 rsd	

Izdavalac racuna nije obveznik pdv-a po čl.33 Zakona o pdv

Mesto i datum izdavanja racuna Mladenovac 31.12.2019.

Jovan Ivanovic

lk: 003213262

S' postovanjem.

Tim Adaptacija

FORMA IDEALE" D.O.O.
Skladišni centar br.13
34000 Kragujevac
"SALON MLADENOVAC"
Kralja Petra I br.1a
11400 Mladenovac

FORMA IDEALE DOO Skladišni centar 13 KRAGUJEVAC
Telefon 034/308-100 E-mail: office@formaideale.rs
www.formaideale.rs

Poreski broj 103251239
MB: 17546830
E-mail: office@formaideale.rs
Banka Uni Credit 170-9540-09 UniCredit

ПИБ:103251239
ИБМ:АГ120653

Br.trans: K131-015168
J.G1131

anitarina Organizacija

5/3

21025207-Krevet dupli KRD EOG RAD

1x 24.143,00 24.143,00 ₺

9100002-Racun za uslugu

1x 1.207,00 1.207,00 ₺

21025207-Krevet dupli KRD

1x 24.143,00 24.143,00 ₺

9100002-Racun za uslugu

1x 1.207,00 1.207,00 ₺

21025207-Krevet dupli KRD

1x 24.143,00 24.143,00 ₺

9100002-Racun za uslugu

1x 1.207,00 1.207,00 ₺

21001401-Dusek ORTOPEDIK

1x 7.290,00 7.290,00 ₺

21001401-Dusek ORTOPEDIK

1x 7.290,00 7.290,00 ₺

21001401-Dusek ORTOPEDIK

1x 7.290,00 7.290,00 ₺

21001404-Dusek ORTOPEDIK

1x 7.490,00 7.490,00 ₺

21001404-Dusek ORTOPEDIK

1x 7.490,00 7.490,00 ₺

21001404-Dusek ORTOPEDIK

1x 7.490,00 7.490,00 ₺

11002527-Kuhinja INES 120

1x 13.990,00 13.990,00 ₺

9100002-Racun za uslugu

1x 700,00 700,00 ₺

21020002-Nasadna jednodiel

1x 5.992,00 5.992,00 ₺

СБ: 20,00%

ПБ: 23.512,00

ПТ: 23.512,00

ЕБ: 141.072,00

ЕТ: 141.072,00

ЗА УПЛАТУ: 141.072,00

ЧЕК: 141.072,00

УПЛАЋЕНО: 141.072,00

ПОВРАТАЈ: 0,00

25.01.2020-08:19

БИ: 8457



00001

#1

Račun - otpremnica ML/20-F000022

Broj računa: K131-015168

Datum prometa: 25.01.2020

Datum valute: 25.01.2020

lobara i usluga:

	Količina	JM	Jed. cena	Rabat%	Iznos rabata	Iznos sa rabatom	PDV%	PDV iznos	Iznos sa PDV-om
21025207-Krevet dupli KRD	1	KOM	25.149,17	20,00	5.030,00	20.119,17	20,00	4.023,83	24.143,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	1.005,83	0,00	0,00	1.005,83	20,00	201,17	1.207,00
21001401-Dusek ORTOPEDIK	1	KOM	25.149,17	20,00	5.030,00	20.119,17	20,00	4.023,83	24.143,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	1.005,83	0,00	0,00	1.005,83	20,00	201,17	1.207,00
21001401-Dusek ORTOPEDIK	1	KOM	25.149,17	20,00	5.030,00	20.119,17	20,00	4.023,83	24.143,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	1.005,83	0,00	0,00	1.005,83	20,00	201,17	1.207,00
21001404-Dusek ORTOPEDIK	1	KOM	8.350	27,25	2.275,00	6.075,00	20,00	1.215,00	7.290,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	8.350	27,25	2.275,00	6.075,00	20,00	1.215,00	7.290,00
11002527-Kuhinja INES 120	1	KOM	8.350	27,25	2.275,00	6.075,00	20,00	1.215,00	7.290,00
9100002-Racun za uslugu	1	KOM	8.625	27,63	2.383,33	6.241,67	20,00	1.248,33	7.490,00
21020002-Nasadna jednodiel	1	KOM	8.625	27,63	2.383,33	6.241,67	20,00	1.248,33	7.490,00
21020002-Nasadna jednodiel	1	KOM	8.625	27,63	2.383,33	6.241,67	20,00	1.248,33	7.490,00
21020002-Nasadna jednodiel	1	KOM	20.091,67	41,97	8.433,33	11.658,33	20,00	2.331,67	13.990,00
21020002-Nasadna jednodiel	1	KOM	583,33	0,00	0,00	583,33	20,00	116,67	700,00
21020002-Nasadna jednodiel	1	KOM	6.241,67	20,00	1.248,33	4.993,33	20,00	998,67	5.992,00

Vrednost po cenovniku 156.306,67

Iznos rabata 38.746,67

Ukupno RSD bez PDV-a 117.560,00

20,00% 23.512,00

Ukupno RSD sa PDV-om 141.072,00

SZTR LUKIC

SIME MATAVULJA 25, 11400 MLADENOVAC
Tel: 011/8245-571, 063/326-613 SIME MATAVULJA 25 MLADENOVAC
T-R: 205-123147-23 155-23463-43

Pib: 105207426 Sifra delatnosti: 2361 Maticni broj: 60847550

PREPIS

Aleksandar Lukic
SAMOSTALNA ZAVRŠNO-TRGOVINSKA
RADNJA
Lukić
ALEKSANDAR LUKIC PR
MLADENOVAC, SIME MATAVULJA 25

Mesto i datuma izdavanja: 11400 MLADENOVAC, 19.12.2019 god.

Sifra: 951

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
Mbr. 17697013

PALMIRA TOLTIJA 5/3
11000 BEOGRAD
Pib: 105117328

RACUN-OTPREMNICA br. 03 / R0092

Datum prometa (dobara/usluga): 19.12.2019 BEZGOTOVINSKI

Red. broj	Sifra	Vrsta dobara	Jm	Kolicina	Cena	% Rabat	Poreska osnovica	% pdv	Iznos pdv-a	UKUPNA NAKNADA
1.		PREVOZ III	KOM	1.00	2500.00	0.00	2500.00	20	500.00	3,000.00
UKUPNO:					2500.00	0.00	2500.00		500.00	3,000.00

pdv %	Ukupan iznos	Iznos rabata	Osnovica pdv-a	Iznos pdv-a	Ukupna naknada
1 20 %	2500.00	0.00	2500.00	500.00	3000.00

IZNOS ZA UPLATU: 3,000.00

Slovima: trihiljadedinarara

VOZAC:NENAD MILOSEVIC
REG.BROJ:BG1069ES

Plaćanje do 19.12.2019 god. Prilikom plaćanja pozvati se na broj 03/R0092 - 951

Reklamacije se uzavaju 3 dana po prijemu robe. Proizvodi prodati sa obracunatim porezom na dodatu vrednost. Plaćanje u dogovorenom roku. Za plaćanje posle valute zaracunava se zatezna kamata. Za sve sporove nadležan je i vredni sud u mestu isporucioca.

Izdao:

Aleksandar Lukic
SAMOSTALNA ZAVRŠNO-TRGOVINSKA
RADNJA
Lukić
ALEKSANDAR LUKIC PR
MLADENOVAC, SIME MATAVULJA 25

Primio:

SZTR LUKIC

SIME MATAVULJA 25, MLADENOVAC
Tel: 011/8245-571, 063/326-613 SIME MATAVULJA 25 MLADENOVAC
T-R: 205-123147-23 155-23463-43

Pib: 105207426 Sifra delatnosti: 2361 Maticni broj: 60847550 RegistarSKI broj:

Mesto i datuma izdavanja racuna: MLADENOVAC, 03.12.2019 god.

Sifra: 951

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
Mbr. 17697013

PALMIRA TOLTIJA 5/3
11000 BEOGRAD
Pib: 105117328

Racun/Otpremnica br. 01/00712 - 951

Datum prometa (dobara/usluga): 03.12.2019 Otpremnica br.: 01/03.12.2019/0002 Fiskalni isecak: 26898

Redni broj	Vrsta dobara - opis	Barkod	Jm	Kolicina	Cena	% Rabat	Poreska osnovica	% pdv	Iznos pdv-a	UKUPNA NAKNADA
1.	SOBNA VRATA 205/90-10		KOM	1.00	5000.00	0.00	5000.00	20	1000.00	6,000.00
UKUPNO:					5000.00	0.00	5000.00		1000.00	6,000.00
pdv %	Ukupan iznos	Iznos rabata	Osnovica pdv-a	Iznos pdv-a	Ukupna naknada					
1 20 %	5000.00	0.00	5000.00	1000.00	6000.00					

IZNOS ZA UPLATU: 6,000.00

Slovima: sesthiljadinarara

Placanje do 03.12.2019 god. Prilikom placanja pozvati se na broj 00712 - 951

Cene su maloprodajne, porez je sadržan u ceni.

Izdao: SAMOSTALNA POSLOVNO TRGOVINSKA

BR.LK. Prevoz:

Ime i prezime: ALEKSANDAR BEĆIRAJ

Datum: 03.12.2019

Reg.br.: BG 1123 LB

Primio:

BR.LK.

Aleksandar Bećiraj

SZTR LUKIC

SIME MATAVULJA 25, 11400 MLADENOVAC
Tel: 011/8245-571, 063/326-613 SIME MATAVULJA 25 MLADENOVAC
T-R: 205-123147-23 155-23463-43

Pib: 105207426 Sifra delatnosti: 2361 Maticni broj: 60847550 RegistarSKI broj:

Mesto i datuma izdavanja racuna: 11400 MLADENOVAC, 19.12.2019 god.

Sifra: 951

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
Mbr. 17697013

PALMIRA TOLJTIJA 5/3
11000 BEOGRAD
Pib: 105117328

Racun/Otpremnica br. 01/00742 - 951

Datum prometa (dobara/usluga): 19.12.2019 Otpremnica br.: 01/19.12.2019/0001 Fiskalni isecak: 27130

Vrsta dobara - opis	Barkod	Jm	Kolicina	Cena	% Rabat	Poreska osnovica	% pdv	Iznos pdv-a	UKUPNA NAKNADA
1. GITER CIGLA 1 KLASA		KOM	1200.00	12.50	0.00	15000.00	20	3000.00	18,000.00
2. SEJANI SLJUNAK		M3	1.50	1166.67	0.00	1750.00	20	350.00	2,100.00
3. CEMENT EKONOMIK LAFARGE		KG	300.00	11.67	0.00	3500.00	20	700.00	4,200.00
UKUPNO:				20250.00	0.00	20250.00		4050.00	24,300.00
pdv %	Ukupan iznos	Iznos rabata	Osnovica pdv-a	Iznos pdv-a	Ukupna naknada				
1 20 %	20250.00	0.00	20250.00	4050.00	24300.00				

IZNOS ZA UPLATU: 24,300.00

Slovima: dvadesetcetirihiljadetrinostodinara

Placanje do 19.12.2019 god. Prilikom placanja pozvati se na broj 00742 - 951

Cene su maloprodajne, porez je sadržan u ceni.

Primio:
BR.LK.

Izdao: **Lukić**
ALEKSANDAR LUKIĆ PR
MLADENOVAC, SIME MATAVULJA 25

Prevoz:
Ime i prezime: **Marko Klobučar**
Datum: **19.12.2019**
Reg.br.: **30 106945**

USKOVIĆ MILICA RADNJA ZA UGRADNJU
STOLARIJE KMG TIM PLUS
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 110199625
MAT. BR. 64722565
DINARSKI RAČUN : 205-249079-42
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE.
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 258/2019

Mesto i datum prometa dobara: Beograd. 12.11.2019
Datum izdavanja računa : 12.11.2019

1. Izrada i montaža prozora 138x1182kom.
2. Izrada i montaža prozora 142x149.....1kom.
3. Izrada i montaža prozora 60x60.....1kom.
4. Izrada i montaža prozora 139x139.....1kom.

Ukupan iznos računa: 98.510,00 din.
Molimo da navedeni iznos uplatite u roku od 7 dana.
Napomena firma nije u sistemu PDV-a.

Beograd. 12.11.2019.godine

M.P

KMG TIM PLUS

Otpremnica-Račun br. 01/191903102

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE	KUPAC
Datum izdavanja:	08.11.2019	11070 Beograd (Novi Beograd)	
Valuta:	23.12.2019	PALMIRA TOLJATIJA 5/3	
Datum prometa dobara i usluga:	08.11.2019	PIB: 105117328	MB: 17697013

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-U-00009	GK PLOČA IMPR. 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	30.000	243.45	7,303.50	7.00	6,792.30	20.00	1,358.46	8,150.76
2	1-U-00005	GK PLOČA 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	35.000	173.90	6,088.50	7.00	5,660.55	20.00	1,132.11	6,792.66
3	3-U-00244	PERLFIX 25 kg	KG	375.000	33.03	12,386.29	7.00	11,520.00	20.00	2,304.00	13,824.00
4	2-D-00082	STAKLENA MREŽICA	M2	30.000	38.44	1,153.20	7.00	1,072.50	20.00	214.50	1,287.00
5	2-D-00134	STIROPOR EPS A 120 3cm	M3	0.600	5,958.40	3,575.04	5.00	3,396.29	20.00	679.26	4,075.55
6	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	250.000	15.70	3,925.00	7.00	3,650.00	20.00	730.00	4,380.00
7	5-D-07158	IVICNA LAJSNA ALU. 23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	20.000	61.75	1,235.00	7.00	1,148.60	20.00	229.72	1,378.32
8	3-U-00107	ISPUNJIVAC ZA GK PLOČE 5kg	KG	15.000	67.02	1,005.30	7.00	934.95	20.00	186.99	1,121.94
9	5-D-07503	PROFI BANDAŽ TRAKA MREŽASTA 5cmx90m	KOM	2.000	443.91	887.82	7.00	825.68	20.00	165.14	990.82
10	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	10.000	637.03	6,370.30	5.00	6,051.80	20.00	1,210.36	7,262.16
11	2-D-02660	PUNA OPEKA UZDIN	KOM	100.000	16.03	1,603.00	5.00	1,523.00	20.00	304.60	1,827.60
12	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	2.000	256.20	512.40	5.00	486.78	20.00	97.36	584.14
13	3-D-02883	SIKA THERMOCOAT ACRYLTOP ZAGLAĐENI 1.5mm BELI 25kg	KOM	16.000	2,436.02	38,976.32	7.00	36,248.00	20.00	7,249.60	43,497.60
14	2-D-01556	*FIBRAN STIRODUR XPS 3cm REBRASTI FALCOVANI	M3	1.650	10,156.38	16,758.03	7.00	15,584.96	20.00	3,116.99	18,701.95
15	3-D-07322	FOLIJA ZA LAMINAT 2MM 914	M2	55.000	19.74	1,085.70	7.00	1,009.80	20.00	201.96	1,211.76
16	3-D-01271	LAMINAT KAINDL HRAST 37319 KL31 7mm	M2	55.380	590.43	32,698.01	7.00	30,409.16	20.00	6,081.83	36,490.99
17	3-D-03109	PVC LAM. LAJSNA 2,5M HRAST 432	M	55.000	58.69	3,227.95	7.00	3,001.90	20.00	600.38	3,602.28
18	3-D-03120	SPOLJAŠNJI I UNUTRAŠNJI UGAO HRAST 432	KOM	28.000	25.15	704.20	7.00	654.92	20.00	130.98	785.90
19	3-D-03121	NASTAVAK HRAST 432	KOM	10.000	16.77	167.70	7.00	156.00	20.00	31.20	187.20
20	3-D-03122	LEVI I DESNI ZAVRŠETAK HRAST 432	KOM	10.000	16.77	167.70	7.00	156.00	20.00	31.20	187.20
21	3-D-02886	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 25kg	KOM	2.000	2,912.36	5,824.72	7.00	5,417.00	20.00	1,083.40	6,500.40
22	1-D-00434	ARMATurna MREŽA Q 188 6mm	KOM	2.000	3,393.62	6,787.24	5.00	6,447.88	20.00	1,289.58	7,737.46

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	142,148.07	20 %	28,429.62	170,577.69
Ukupno:	142,148.07		28,429.62	170,577.69

Ukupno bez rabata i PDV-a:	152,440.92
Rabat:	10,292.85
Osnovica za pdv:	142,148.07
PDV:	28,429.62
Ukupno za uplatu:	170,577.69

Slovima: stosedamdesethiljadpetstosedamdesetsedamdinara i 69/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Napomena:

SPOLJAŠNJI I UNUTRAŠNJI UGAO HRAST 432 - 20kom unutrašnjih i 8kom spoljnih; LEVI I DESNI ZAVRŠETAK HRAST 432 - 5kom levih i 5kom desnih

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/191902715,

БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

тел: 064 35 35 435

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

Рачун бр. 051219

датум:05.12.2019.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Адаптација стамбеног објекта породице Бећирај из Сопота	ком	1	267.000,00	267.000,00
Укупно				динара	267.000,00

Словима:двесташездесетседамхиљададинара

Потпис

м.п.

EUROFAS

PROIZVODNJA PRAŠKASTIH MATERIJALA ZA GRAĐEVINARSTVO

Proizvodno Trgovinska Radnja
"EUROFAS"

Trgovački Bunar 18

Kovačevac

P.I.B. 104851898

Mb: 60551383

Šd: 2030

Tel/Fax: 063/265-460,

e-mail: eurofas@live.com

Objekat: 400 Gotovi proizvodi, Trgovački Bunar 18, Kovačevac

GP Racun-Otpremnica

Broj: 400.200.000070

Datum: 05.12.2019 Datum prometa: 05.12.2019

Valuta: 05.12.2019 Mesto izdavanja: Kovačevac

Csd/Kurs: RSD / 1.0000 Tekući račun: RSD 325-9500600056792-06

Plaćanje: 22 Virmanom Poziv na broj: [97] 81-19-400200000070 Vd/Vid: 200 / 4 Status/Id: K / 400200000070 Izrada: 05.12.2019 08:34:54

PIB: 105117328

ID: 00132

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3, BEOGRAD

R.b. Šifra	Barkod	Naziv	Jm	Količina	Cena	R%	Osnovica	T St	Pdv	Iznos
1	000006	AKRILNA FASADA 25/1	Kom	4.000	1,416.67	0.00	5,666.67	1 20%	1,133.33	6,800.00
Ukupno:				4.000	5,666.68		5,666.67		1,133.33	6,800.00

Za uplatu Σ:

6,800.00

Rekapitulacija PDV-a

T Stopa	Vrednost	Rabat	Osnovica	Pdv	Iznos
1 20%	5,666.68	0.00	5,666.67	1,133.33	6,800.00
	5,666.68	0.00	5,666.67	1,133.33	6,800.00

Rekapitulacija valuta plaćanja: 2 Valuta racuna

Datum	Iznos
05.12.2019	6,800.00
	6,800.00

Slovima: šest hiljada osam stotina i 0/100 dinara
PDV obračunat u skladu sa Zakonom o PDV-u

U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud za sedište izdavaoca računa. U slučaju kašnjenja plaćanja, zaračunava se Zakonska zatezna kamata.

Fakturisao/Otpremio

Prevoz: 1 Vozilo - Sopstveno

Robu preuzeo





Željko Jevdenijević, Jmbg:

(02)

L.D.B. _____

M.P.

EUROFAS

PROIZVODNJA PRAŠKASTIH MATERIJALA ZA GRAĐEVINARSTVO

Proizvodno Trgovinska Radnja
"EUROFAS"

Trgovački Bunar 18

Kovačevac

P.I.B. 104851898

Mb: 60551383

Šd: 2030

Tel/Fax: 063/265-460,

e-mail: eurofas@live.com

Objekat: 200 Veleprodaja, Trgovački Bunar 18, Kovačevac

VP Racun-Otpremnica

Broj: 200.200.000015

Datum: 05.12.2019

Datum prometa: 05.12.2019

Valuta: 05.12.2019

Mesto izdavanja: Kovačevac

Csd/Kurs: RSD / 1.0000

Tekući račun: RSD 325-9500600056792-06

Plaćanje: 22 Virmanom

Poziv na broj: [97] 82-19-200200000015

PIB: 105117328

ID: 00132

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3, BEOGRAD

Vd/Vid: 200 / 2 Status/Id: U / 200200000015 Izrada: 05.12.2019 08:27:21

R.b.	Šifra	Barkod	Naziv	Jm	Količina	Cena	R%	Osnovica	T St	Pdv	Iznos
1	000484		Gips ploča 12,5 mm vodootp.	M2	9.600	208.33	0.00	2,000.00	1 20%	400.00	2,400.00
2	000002		Lepak za gips 25 kg nida board	Kom	4.000	750.00	0.00	3,000.00	1 20%	600.00	3,600.00
3	000491		Staklena traka 5cm	Kom	4.000	150.00	0.00	600.00	1 20%	120.00	720.00
Ukupno:					17.600	5,599.97		5,600.00		1,120.00	6,720.00

Za uplatu Σ:

6,720.00

Rekapitulacija PDV-a

T Stopa	Vrednost	Rabat	Osnovica	Pdv	Iznos
1 20%	5,599.97	0.00	5,600.00	1,120.00	6,720.00
	5,599.97	0.00	5,600.00	1,120.00	6,720.00

Rekapitulacija valuta plaćanja: 2 Valuta racuna

Datum	Iznos
05.12.2019	6,720.00
	6,720.00

Slovima: šest hiljadasedamstotinadvadeset i 0/100 dinara
PDV obračunat u skladu sa Zakonom o PDV-u

U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud za sedište izdavaoca računa. U slučaju kašnjenja plaćanja, zaračunava se Zakonska zatezna kamata.

Fakturisao/Otpremio

VLADIMIR JEVDENIJEVIĆ PR. Vozilo - Sopstveno

PROIZVODNO TRGOVINSKA RADNJA
EUROFAS
KOVAČEVAC TRGOVAČKI BUNAR 18

Željko Jevdenijević, Jmbg:
(02)

Robu preuzeo

L.D.B. _____

M.P.